
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N. 7 
CARBONIA 

 
 

 Deliberazione n°      100 
Adottata dal Direttore Generale in data      04/02/2008  
 

OGGETTO: Accoglimento dell’istanza della Sig.ra Puddu M. Letizia- Diritto allo studio – 
personale dipendente – area comparto anno 2007/2008. 
  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale; 
 
 
 

RICHIAMATA  la delibera n° 37 del 17/01/2008, avente ad oggetto  “ Concessione 
beneficio 150 ore anno 2007/2008- Diritto allo Studio- Area Comparto”; 

 
 
DATO atto che il numero massimo dei dipendenti a tempo indeterminato in servizio che 

possono fruire del beneficio è pari a n° 43 
 
 
  

  ACQUISITA  in data 10/01/2008 l’istanza della sig.ra Puddu M. Letizia diretta a revocare la 
rinuncia  alla fruizione del beneficio delle 150 ore inoltrata in data 03/01/2008; 
 
 
 RITENUTO pertanto dover riformulare la graduatoria degli aventi diritto al beneficio di cui 
trattasi secondo i criteri stabiliti dall’art. 22 commi 4, 5 e 6 del CCNL vigente; 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
  
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2 

 
DELIBERA 

 
 
 
 
 
 
 
 
Per i motivi in premessa: 
 
 
Di accogliere I ‘ istanza della signora Puddu M. Letizia diretta a revocare la rinuncia alla 

fruizione del beneficio in argomento . 
 
Di modificare la graduatoria approvata con delibera  n° 37 del 17/01/2008 inserendo la 

signora Puddu M. Letizia al n° 43. 
 
Di dare atto che la graduatoria, modificata a seguito dell’accoglimento della signora 

Puddu M. Letizia, allegata alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale. 
 
 

Il  Direttore Generale 

           (Dr. Benedetto Barranu) 

DIR.AMM. ________________ 

 

DIR.SAN.  _________________  

 
Addetto___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azienda  Unità Sanitaria Locale 
CARBONIA 

 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n. _______ del _____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal _______________ al ______________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
Personale 
Collegio Sindaci 
Bilancio_ 

 
 


